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 Pismo nr : SSWCH/NZ/ 278/ 2023 

              WYKONAWCY 

 ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA  

treści zapytania ofertowego 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo  zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605),  

pn.: „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego.” nr sprawy: PU/241/26/SM/2023. 

 

 

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie,  

na podstawie  § 5 ust. 11 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego : 

 

Zestaw pytań nr 1  

1. Pakiet nr 2 – Czy Zamawiający dopuści dostarczanie dokumentów dopuszczających (DZ, CE, 

Wpis) wraz z dostawami?  

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, dokumenty wraz z ofertą są niezbędne do 

zweryfikowania czy zaoferowany produkt spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

2. Pakiet nr 2 poz. 1-4 -  Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne z osłoną igły aktywowana jedną 

ręką natychmiast po dokonanej iniekcji  o następujących parametrach: 

▪ Osłonka zintegrowana z igłą  

▪ Ostrze igły ścięte trójpłaszczyznowo  

▪ Nasadka igły kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru  

▪ Słyszalne kliknięcie oznaczające aktywację mechanizmu zabezpieczającego  

▪ Igła pozostaje zamknięta bezpiecznie wewnątrz aktywowanej osłony  

▪ Połączenie zarówno ze strzykawkami luer jak i luer-lock  

▪ Ostrze zabezpieczone poprzez podwójny mechanizm blokady  

▪ Opakowanie typu blister-pack  

▪ Opakowanie podstawowe – 50 szt.  

▪ Nietoksyczna, niepirogenna  

▪ Sterylizowana tlenkiem etylenu  

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

   

3. Pakiet nr 2 poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł bezpiecznych za opakowanie a’50 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Pakiet nr 2 poz. 1 -  Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne dostępne w następujących 

rozmiarach: 
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Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

5. Pakiet 2, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w rozmiarze 0,3x13mm? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

6. Pakiet nr 2 pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

 

7. Pakiet nr 2 pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł motylek za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 
 

8. Pakiet nr 2 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści koreczki Combi dostępne wyłącznie w kolorze 

czerwonym? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, jednak modyfikuje arkusz cenowy pakietu nr 2,  

tj. poz. nr 8 (między innymi) została wydzielona do odrębnego pakietu o nr 3.  

 

9. Pakiet nr 2 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków Combi za opakowanie a’100 

sztuk? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 szt. należy wycenić ilość ułamkową 

opakowań, w tej sytuacji 2,5. 

 

10. Pakiet nr 2 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kranik dostępne wyłącznie w kolorze 

niebieskim? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, jednak modyfikuje arkusz cenowy pakietu nr 2,  

tj.  poz. nr 9 (między innymi) została wydzielona do odrębnego pakietu o nr 3.  

 

11. Pakiet nr 2 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a’50 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 
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12. Pakiet nr 2 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy do użytku przez 7 dni lub 350 

aktywacji?  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza port bezigłowy do użytku przez 7 dni lub 350 aktywacji 

pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań Zapytania ofertowego. 

 

13. Pakiet nr 2 pozycja  11 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do transfuzji posiadającego na 

zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?   

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

14. Pakiet nr 2 pozycja  12 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z komorą kroplową wyposażoną  

w skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

15. Pakiet nr 2 pozycja  12 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w koreczek Airpass 

na końcu drenu, koreczek z filtrem hydrofobowym, umożliwiający wypełnienie drenu bez 

przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpieczający przed wyciekaniem płynu? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga tego typu koreczka.  

 

16.Pakiet nr 2 pozycja  12 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z komorą kroplową o długości 6 

cm?  

Odpowiedź : Zamawiający wymagał przyrządu z komorą kroplową o długości 6 cm, lecz 

dopuścił również komorę kroplową o długości 80 mm (zestaw pytań nr 2 pytanie 3). 
 

17. Pakiet nr 2 pozycja  12 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z hydrofilowym filtrem 

cząsteczkowym Liquid Lock o wielkości oczek 8 μm? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wielkość oczek 8 μm . Oczekuje 

przyrządu  z hydrofilowym filtrem cząsteczkowym automatycznie zatrzymującym przepływ po 

opróżnieniu komory kroplowej -zapobiegając zatorowi powietrznemu. 

 

18. Pakiet 2, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki cewnikowe z pojedynczą, wyraźną skalą 

pomiarową? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

19. Pakiet 2, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki cewnikowe z dwoma łącznikami 

redukcyjnymi luer? 

Odpowiedź : Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków wymagań Zapytania 

ofertowego. 

 

20. Pakiet 2, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek cewnikowych za opakowanie 

a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

 

21. Pakiet 2, poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych 50ml  

z rozszerzeniem do 60ml? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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22. Pakiet 2, poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do pomp za opakowanie a’25 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

 

23. Pakiet 2, poz. 18 – Czy Zamawiający  cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych  

z medycznego PVC zawierającego śladowe ilości ftalanów?  

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, jednak modyfikuje arkusz cenowy pakietu nr 2,  

tj. poz. nr 18 (między innymi) została wydzielona do odrębnego pakietu o nr 3.  

 

24. Pakiet 2, poz. 19-20 – Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos z 

przezroczystego, ale nie bezbarwnego PVC jak na załączonym zdjęciu? 

 
 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 

Zapytania ofertowego. 

 

25. Pakiet 2, poz. 19-20 – Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos wykonany 

z medycznego PVC zawierającego śladowe ilości ftalanów?  

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, jednak modyfikuje arkusz cenowy pakietu nr 2 – 

poz. nr 19 i 20 (między innymi) została wydzielona do odrębnego pakietu o nr 3.  

 

26. Pakiet 2, poz. 19-20 – Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego w opakowaniu papier-folia 

lub foliowym?  

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego, dopuszcza opakowanie papier-folia lub 

folia. 

 

27. Pakiet 2, poz. 19-20 - Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego 

zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego 

jałowość osiągana jest poprzez proces sterylizacji (tutaj wpisać np. tlenkiem etylenu), tym samym 

bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe? 

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje wyrobu sterylizowanego tlenkiem etylenu. 

 

28. Pakiet 2, poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 

2,1m?  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

29. Pakiet 2, poz. 36 – Czy Zamawiający dopuści maskę  do tlenu z medycznego, przezroczystego 

PCV o korowym zabarwieniu jak na zdjęciu poniżej? 
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Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

30. Pakiet 2, poz. 37 – Czy  zamawiający dopuści wycenę skalpeli za opakowanie a’10 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

 

31. Pakiet 2, poz. 45 – Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków w rozmiarze 18G 

1,2x30mm?  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

32. Pakiet 2, poz. 45 – Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków bez filtra? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

33. Pakiet 2, poz. 45– Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a’100 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

Zestaw pytań nr 2  

Pakiet Nr 2  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 Bezpiecznej igły iniekcyjnej,  

o następujących rozmiarach : 0,45x12mm, 0,40x20mm, 0,6x30mm, 0,7x30mm? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 Bezpiecznej igły iniekcyjnej  

w rozmiarze 0,3x12mm? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 przyrządu do przetaczania krwi i jej 

preparatów komorę kroplową  o długości  min. 80mm w części przezroczystej, spełniającego 

pozostałe zapisy? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 12 przyrządu do infuzji płynów  

z komorą kroplową dwu częściową  (twarda/miękka) wyposażoną w pierścień ułatwiający aplikacje 

przyrządu spełniającego pozostałe zapisy? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 45 igłę do pobierania leków tępą z 

litrem 5µm w rozmiarze 18G (1,2x38mm)? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wydzielił pozycje nr 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 38, 41  

i 42 z pakietu nr 2 i utworzył z nich pakiet nr 3. 

Zmodyfikowane Arkusze cenowe zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postepowania, którego dotyczą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Dyrektor 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała : Dorota Kaczmarek/Dorota Wrońska 

Sporządzono w dniu: 04.12.2023 r. 


